14. Constantinus (Leontio p.p., 7,22,4, 4, 332)=Constantinus et Constans (12,1 J5, 343): gemina (M. ξ?) sim. pro parte;
15. Valentinianus et Valens (Patronio patricio, 7,22,7, 3653 73ξ)=Gratianus, Valentinianus et Theodosius (7,22,9, 385,) sim. pro parte (M. ξ?)=id. AAA. (12,1,83, 380);
16. Constantius (Catullino p.p., 8,2,1, 6, 341)=Constantius et Constans (12,1ξ; 1, 341): gemina;
17. Theodosius et Valentinianus (Isidoro et Eubulo p.p., 8,4,30, 436)=Honorius et Theodosius (Isidoro, 12,1,188, 4, 436): sim. pro parte (M. ξ?);
18. Valentinianus, Valens et Gratianus (Iuliano proc. Afric, 8,7,12, 372=id. AA. (Romano comit. Afric, 8,7,13, 6, 372: sim. pro parte (M.ξ?);
19. Theodosius et Valentinianus (Hieiro p.p., 8,7,21, 426)=id. AA. Thefilo p. urbis, 8,7,22, 7, 426): sim. pro parte (M. ξ?);
20. Valentinianus et Valens (Floriano cons. Venetiae, 8,8,1, 368373)=id. AA. 11,7,10: gemina;
21. Arcadius et Honorius (Euthychiano p.p., 9,40,16, 1, 398)=Valentinianus, Theodosius et Arcadius (11,30,57, 398): gemina;
22. Arcadius et Honorius (Studio com. rer. priv., 9,42,17, 401)=id. AA. 10,10,23: gemina;
23. Valentinianus et Valens (Dracontio pref. Afr., 10,1,11, 367)=id. AA. 12,6,14: gemina;
24. Arcadius et Honorius (Theodoro p.p., 397, ll,16,22)=id. AA. 16,2,30, 397: gemina;
25. Honorius et Theodosius (Herculio p.p., 11,17,4, 408=id. AA. 15,1,49, 4, 412: gemina;
26. Valentinianus, Theodosius et Arcadius (Flaviano p.p., 11,39,11, 391)=id. AAA. 16,7,4: simil;
27. Iulianus (Secundo p.p., 12,1,50 prl, 3, 362)=id. A. 13,1,4: simil;
28. Arcadius et Honorius (Theodoro p.p., 12,1,140, 397399)=id. AA. 12,1,148: gemina pro parte;
29. Arcadius et Honorius (Ennoio proc. Afric. 12,1,143, 395)=id. AA 12,1,144: gemina pro parte;
30. Theodosius, Arcadius et Honorius (Theodoro p.p., 12,1,157, 398)=id. AAA. 12,1,158: gemina pro parte;
31. Valentinianus, Theodosius et Arcadius (Eusignio p.p., 16,1,4, 386), De fide catholica=id. AAA.: gemina pro parte 6,4,1 De his quae super religione contendum;
32. Arcadius et Honorius (Caesario p.p., 16,5,31, 396), De haereticis=id. AA. 16,4,32: sim. pro parte;
33. Honorius et Theodosius (Heracliano com. Afric, 16,5,51, 410), De haereticis=id. AA. 16,5,56, 415: sim. pro parte;
34. Theodosius et Valentinianus (Fausto p. urbi, 16,5,62, 425)=id. AA. (Basso c. rer. privat. 16,5,64, 425: sim. pro parte;